
UCHWAŁA NR XVIII/197/2012
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie sprawozdania z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2011. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm), w związku z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536, z późn. zm.). 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Przyjąć sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2011 stanowiące 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/197/2012 
Rady Miasta Ustroń 
z dnia 29 marca 2012 r. 

SPRAWOZDANIE 
z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2011. 

Zgodnie z art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz.1536, z późn. zm.) organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego przedkłada organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z realizacji 
programu za rok poprzedzający. 

Program współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi na rok 2011 stanowiący załącznik do 
Uchwały Rady Miasta Ustroń Nr XLIX/574/2010 z dnia 28 października 2010 r. realizowany był zgodnie 
z płaszczyznami zadań publicznych uwzględniając zapisy strategii rozwoju Miasta Ustroń, jego potrzeby oraz 
propozycje organizacji pozarządowych. Zadania te zostały opracowane podczas konsultacji przeprowadzonych 
w sposób określony w uchwale Nr XLVIII/555/2010 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 września 2010 roku 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

W celu uzyskania uwag i propozycji od organizacji, projekt Programu został zamieszczony na stronie 
internetowej miasta www.ustron.pl w zakładce komunikaty, w BIP w zakładce organizacje pozarządowe, 
przesłany drogą elektroniczną do organizacji w dniu 06.10.2010 r. 

Konsultacja nastąpiła w trybie otwartego spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych w dniu 
15.10.2010 r. 

Priorytetowymi płaszczyznami zadań publicznych określone zostały następująco: 

a) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób; 

b) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

c) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 

d) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych; 

e) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 

f) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu; 

g) działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 

h) ochrona i promocja zdrowia; 

i) nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie; 

j) turystyka i krajoznawstwo; 

k) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

l) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; 

m) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym. 

Formami współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi były: 

1) zlecanie organizacjom realizacji zadań na zasadach określonych w ustawie, w ramach organizowanych 
otwartych konkursów ofert, poprzez: 

a) powierzanie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



b) wspieranie takich zadań, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działalności, współdziałania w celu zharmonizowania 
tych kierunków oraz o realizowanych zadaniach, poprzez: 

a) publikowanie ważnych dla obu stron informacji na stronie internetowej miasta www.ustron.pl oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej miasta; 

b) organizowanie spotkań dotyczących ogólnych zasad współpracy i konkretnych zagadnień związanych 
z realizacją Programu; 

c) informowanie o dostępnych programach pomocowych, szkoleniach, konferencjach za pośrednictwem poczty 
elektronicznej. 

3) konsultowanie z organizacjami projektów aktów normatywnych stanowionych przez Radę w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XLVIII/555/2010 
Rady Miasta Ustroń z dnia 30 września 2010 roku w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 
z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

4) tworzenie w miarę potrzeb wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych 
z przedstawicieli organizacji oraz z przedstawicieli organizacji oraz przedstawicieli właściwych organów 
miasta; 

5) zawieranie umów o partnerstwie, określonych w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r., Nr 84, poz. 712 z późn. zm.); 

6) zawieranie umów o wykonanie inicjatywy lokalnej na zasadach określonych w ustawie. 

Na zadania realizowane w roku 2011 opublikowano trzy konkursy dla organizacji 
pozarządowych; 

1. Pierwszy konkurs ogłoszono Zarządzeniem Nr 301/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2010 
r. W tym dniu ogłoszono konkurs. Informacja ta podana została także w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
internetowej miejskiego portalu, w Gazecie Ustrońskiej oraz na tablicach ogłoszeń, gdzie była wywieszona na 
okres 20 dni . Konkurs ogłoszony był na zadania z zakresu: 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

- działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, 

- działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

- nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

- działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego, 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

- turystyki i krajoznawstwa, 

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób, 

- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- Działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

W ogłoszonym konkursie określono także tytuł zadania, wysokość dotacji i termin realizacji. 

Burmistrz Miasta Ustroń wydał Zarządzenie Nr 308/2010 z dnia 8 grudnia 2010 r. zmieniające 
zarządzenie Nr 301/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 24 listopada 2010 r. w sprawie ogłoszenia 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych w zakresie objętym uchwałą Rady Miasta Ustroń 
z dnia 28 października 2010 r. Nr XLIX/574/2010 w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Zarządzeniem Nr 318/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 15 grudnia 2010 r. powołano trzy Komisje 
Opiniująco- Doradcze w celu opiniowania ofert o dotację na realizację zadań publicznych: 

a) w zakresie : 

- kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 

- działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami, 

- działania na rzecz osób w wieku emerytalnym, 

- nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania, 

- działania na rzecz osób niepełnosprawnych, 

- ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego. 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Andrzej Pilch- Pełnomocnik Burmistrza Miasta Ustroń do rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Grażyna Winiarska- Inspektor Wydziału OKS 

Zdzisław Brachaczek- Inspektor Wydziału OKS 

Katarzyna Brandys –Chwastek- Wiceprezes Klubu Sportowego „Nierodzim” 

Michał Szałkowski- Członek Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Rodzin „Ponad Granicami” 

Aleksander Panfil- Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Beskidy” 

Posiedzenie Komisji odbyło się 27 grudnia 2010 roku. 

b) W zakresie: 

- wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, 

- turystyki i krajoznawstwa. 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Andrzej Pilch- Pełnomocnik Burmistrza Miasta Ustroń do rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Danuta Koenig- Naczelnik Wydziału OKS 

Magdalena Kołoczek- Inspektor Wydziału OKS 

Bożena Kubień- Prezes Towarzystwa Miłośników Ustronia 

Iwona Werpachowska- Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej” 

Jan Szwarc- Prezes Stowarzyszenia Ustrońskie Dożynki 

Posiedzenie Komisji odbyło się 28 grudnia 2010 roku. 

c) W zakresie: 

- pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



- przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, 

- działania na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Danuta Koenig- Naczelnik Wydziału OKS 

Grażyna Winiarska- Inspektor Wydziału OKS 

Zdzisław Brachaczek- Inspektor Wydziału OKS 

Monika Kośińska- Wiceprezes Stowarzyszenia Nauczycieli Edukacji Początkowej 

Maria Kupczewska- Członek Chóru Ewangelickiego 

Henryk Banszel- Prezes Towarzystwa Kształcenia Artystycznego 

Posiedzenie Komisji odbyło się 21 grudnia 2010 roku. 

Po przeanalizowaniu wszystkich ofert, które wpłynęły do Urzędu Miasta w Ustroniu Komisja 
pozytywnie zaopiniowane wnioski zgodnie z kryteriami oceny (merytoryczną, społeczną, finansową, 
organizacyjną, analizy dotychczasowych doświadczeń, analizy dotychczasowej współpracy z Miastem 
Ustroń) przedstawiła Burmistrzowi Miasta. 

Na dwa zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu, jedno zadanie 
z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego oraz jedno zadanie z zakresu 
działalności na rzecz rodziny , macierzyństwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka ogłoszone 
w powyższym konkursie nie wpłynęły żadne oferty. 

Zarządzeniem nr 338/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 29 grudnia 2010 r. Burmistrz Miasta 
rozstrzygnął konkurs zgodnie z opinią komisji i dokonał podziału środków. W zarządzeniu określono także 
termin realizacji zadania oraz wysokość środków przeznaczonych na realizację programu. 

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



KONKURS I EDYCJA 

 
Lp. Podmiot 

dotowany 
Nazwa zadania Przyznana 

dotacja 
Termin 

realizacji 
zadania 

Sposób realizacji 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1. Stowarzyszenie 

Kulturalne 
„Równica” 

Prowadzenie zespołu 
dziecięcego 
upowszechniającego 
tradycje regionalne 
i folklorystyczne 

50 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- Koncerty w kraju i zagranicą; 
- udział w cyklicznych koncertach w Ustroniu; 
-udział w Festiwalach – Palowice, Dobrodzień; 
- udział w Śląskich Godach Siemianowickich; 
promując Ustroń, kulturę Śląska Cieszyńskiego 
i górali beskidzkich; 
- promocja poprzez sprzedaż płyt CD i DVD; 
- 4.12.2011 r. DER Równica otrzymała 
w Katowicach Nagrodę Polskiego Radia im. 
Stanisława Ligonia. 

2. Stowarzyszenie 
Miłośników 
Kultury Ludowej 
„Czantoria” 

Upowszechnianie 
kulturowych tradycji 
regionalnych 
i folklorystycznych 
poprzez organizacje 
prób i koncertów 
zespołu ludowego 

35 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- koncerty w Ustroniu ,w kraju i zagranicą; 
- uczestnictwo w Festiwalach; 
- udział w koncertach charytatywnych, 
-Stowarzyszenie poprzez swe liczne koncerty 
promuje miasto Ustroń oraz kulturę ludową. 

3. Towarzystwo 
Kształcenia 
Artystycznego 

Upowszechnienie 
kultury ze szczególnym 
uwzględnieniem 
artystycznego 
kształcenia dzieci 
i młodzieży w zakresie 
muzyki i śpiewu 
poprzez prowadzenie 

10 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- zajęcia dla dzieci w wieku przedszkolnym 
(„przedszkolak muzyczny”); 
-Prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych 
z uczniami w klasach fortepianu, skrzypiec, 
keyboardu, gitary, fletu, akordeonu; 
-prowadzenie zajęć z zakresu śpiewu , prowadzenie 
chórku; 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



Ogniska Muzycznego -organizacja cyklicznych koncertów z udziałem 
uczniów Ogniska Muzycznego; 
- udział w profesjonalnych koncertach; 
-prowadzenie całorocznego naboru uczniów do 
Ogniska Muzycznego poprzez prowadzoną akcję 
zachęcenia rodziców i dzieci do kształcenia 
muzycznego i rozwijania wrażliwości artystycznej 
- zakup instrumentów oraz sprzętu muzycznego 

4. Stowarzyszenie 
Ustrońskie 
Dożynki 

Organizacja Dożynek 40 000,00 zł 01.07.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- organizacja Dni Ustronia- Dożynek w Ustroniu: 
korowodu, obrzędu, Festynu, spotkania 
podożynkowego. 

5. Stowarzyszenie 
Twórcze 
„Brzimy” 

Organizacja, plenerów, 
wystaw oraz 
warsztatów malarskich 

5 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- organizację międzynarodowego pleneru 
malarskiego „Brenna 2011” 
- Plenery krajowe i zagraniczne- wystawa 
„Karykatura i jazz” z Pieszczan- miasta 
partnerskiego; 
- organizację wystaw poplenerowych, 
powarsztatowych oraz jubileuszowych – wystawa 
jubileuszowa Doroty Gawlińskiej w Muzeum 
Ustrońskim; 
- internetową prezentację dorobku ST” Brzimy” 

6. Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie 
Ekumeniczne 

Organizacja VII 
Festiwalu 
Ekumenicznego 

6 000,00 zł 01.06.2011- 
01.09.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- integrację środowisk ewangelickich i katolickich; 
- Koncert w Amfiteatrze; 
-  Spotkania, odczyty i występy zespołów 
w kościele katolickim pw. Św. Klemensa, kościele 
ewangelickim ap. Jakuba Starszego oraz 
w Czytelni Katolickiej; 
- wystawę w Muzeum Ustrońskim; 
- Przygotowanie i druk biuletynu „ U STÓP 
KRZYŻA”. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



7. Towarzystwo 
Miłośników 
Ustronia 

Opracowanie 
i zredagowanie 
materiałów 
dotyczących historii 
i tradycji Ustronia do 
publikacji regionalnej 
pn. „Pamiętnik 
Ustroński” 

8 000,00 zł 03.01.2011- 
01.12.2011 

Zadanie powierzone, realizowane poprzez: 
-  opracowanie i zredagowanie publikacji 
dotyczącej przeszłości i teraźniejszości miasta 
i regionu- „Pamiętnika Ustrońskiego”. 
- prace badawcze interesujących zjawisk 
historycznych i społecznych; 
-analizę starych dokumentów, przeprowadzenie 
wywiadów, zebranie materiałów źródłowych. 

DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH 
8. Stowarzyszenie 

Czytelnia 
Katolicka 

Upowszechnianie 
kultury religijnej 
i ekumenizmu poprzez 
wspomaganie rozwoju 
wspólnot religijnych 

3 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- wystawy o charakterze ekumenicznym 
i okolicznościowym; 
- Spotkania z ciekawymi ludźmi Ziemi 
Cieszyńskiej- obchody 60 urodzin artysty 
Stanisława Sikory; występ poetki Bogdany 
Zakolskiej; 
- promocja zdrowia w ramach „Czwartków ze 
zdrowiem”; 
-organizacja zabaw dla dzieci przedszkolnych 
podczas IV Festynu Parafialnego; 
- zaproszenie zespołu muzycznego i solistów 
w tym niewidomej, 17 letniej artystki Doroty 
Krać; 
- rozwój zbiorów bibliotecznych. 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZEZC INTEGRACJI EUROPEJSKIEJ ORAZ ROZWIJANIA KONTAKTÓW I WSPÓŁPRACY 
MIĘDZY SPOŁECZEŃSTWAMI 

9. Towarzystwo 
Kontaktów 
Zagranicznych 

Współpraca z miastami 
partnerskimi poprzez 
organizację imprez 
z zakresu kultury 
i sportu 

20 000,00 zł 
Zwrot: 
0,24 zł 

03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-  współorganizację i uczestnictwo w Otwarciu 
Sezonu Uzdrowiskowego, Turnieju Piłki Nożnej, 
Koncertu Młodych Talentów, 20-lecia kontaktów 
między Ustroniem a Neukirchen -  Vluyn, Dni 
Ustronia; 
- uczestnictwo oraz promocja miasta w imprezach 

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



organizowanych w miastach partnerskich. 
10. Parafia 

Ewangelicko- 
Augsburska 

Współpraca 
ekumeniczna 
z miastami 
partnerskimi poprzez 
wymianę religijną 
i kulturalną 
z miastami 
partnerskimi 

2 000,00 zł 02.05.2011- 
03.10.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-koncerty w kraju i za granicą 
- promocja miasta oraz nawiązanie kontaktów  
muzyczno- kulturalnych z miastem partnerskim- 
Pieszczany 

DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB W WIEKU EMERYTALNYM 
11. Polski Związek 

Emerytów, 
Rencistów 
i Inwalidów 

Prowadzenie Klubu 
Seniora 

4 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- zorganizowanie 38 spotkań w ramach Klubu 
Seniora; 
- zorganizowanie 2 wycieczek kulturalno 
–rekreacyjnych. 

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE 
12. Stowarzyszenie 

Nauczycieli 
Edukacji 
Początkowej 

Realizacja projektu 
„Bociany integrują” 

6 000,00 zł 01.03.2011- 
03.10.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- poszerzenie wiedzy na temat bocianów białych, 
uwrażliwienie na piękno przyrody i kształtowanie 
szacunku do niej; 
- organizację happeningów dla dzieci; 
- prowadzenie obserwacji bocianiego gniazda; 
- obrączkowanie młodych bocianów, akcja 
ratowania bociana, spotkanie miłośników 
bocianów; 
- organizację Miejskiego Konkursu Plastycznego 
dla dzieci z ustrońskich szkół i przedszkoli. 

13. Towarzystwo 
Opieki Nad 
Niepełnosprawny
mi 

Prowadzenie Ośrodka 
Edukacyjno- 
Rehabilitacyjno- 
Wychowawczego 

50 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie zajęć indywidualnych i grupowych 
edukacyjno- rehabilitacyjno- wychowawczych ze 
specjalistami; 
-zakup sprzętu do terapii EEG Biofeedback 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany Strona 8



NeuroAmp oraz  komputera 
DZIAŁANIA NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

14. Ewangelickie 
Stowarzyszenie 
Maria i Marta 

Prowadzenie świetlicy 
terapii zajęciowej dla 
osób 
niepełnosprawnych na 
terenie stacji 
diakonijnej Parafii 
Ewangelicko- 
Augsburskiej 
w Ustroniu 

6 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-   zorganizowanie wycieczki do Wittenbergi 
i Drezna; 
- prowadzenie comiesięcznych spotkań osób 
niepełnosprawnych świetlicy terapii zajęciowej 
(zajęcia arteterapii, kulinarne, plastyczno- 
manualne, komputerowe) 
- zaktywizowanie oraz rehabilitacja społeczna osób 
niepełnosprawnych i starszych 

EKOLOGIA I OCHRONA ZWIERZĄT ORAZ OCHRONA DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO 
15. Stowarzyszenie 

AS 
Ograniczenie populacji 
psów i kotów poprzez 
ich sterylizację. 

3 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-sterylizację i kastrację zwierząt w celu 
zmniejszenia ich populacji 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 
16. Towarzystwo 

Rekreacyjno 
Sportowe „Siła” 

Szkolenie drużyny 
dziewcząt i chłopców 
w siatkówce halowej 
i plażowej, udział 
w zawodach 
i Mistrzostwach Śląska, 
organizacja turniejów 
siatkarskich 

47 000,00 zł 

Zwrot: 
7 408,58zł 

03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- szkolenie młodzieży 
- Udział w Mistrzostwach Śląska 
- udział w zawodach 
- organizacja obozów sportowych w Ustce 

17. Towarzystwo 
Rekreacyjno 
Sportowe „Siła” 

Szkolenie drużyny 
seniorów w siatkówce 
halowej i udział 
w rozgrywkach 
ligowych 

20 000,00 zł 

Zwrot: 
1139,89zł 

03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-szkolenie drużyny siatkarskiej seniorów 
- udział w rozgrywkach ligowych 

18. Towarzystwo 
Rekreacyjno 

Prowadzenie zajęć 
w zakresie tenisa 

5 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie powierzone, realizowane poprzez: 
- szkolenie dzieci i młodzieży 

Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Sportowe „Siła” stołowego, organizacja 
turniejów 

Zwrot: 
307,66zł 

- organizacja II Turnieju Tenisa Stołowego 
w Large Ball’u 

19. Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Ustroń” 

Szkolenie dzieci 
i młodzieży w sekcji 
lekkiej atletyki 

37 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- popularyzowanie zdrowego stylu życia; 
- działalność szkoleniowa w zakresie lekkiej 
atletyki; 
- udział w zawodach w kraju i zagranicą. 

20. Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Ustroń” 

Organizacja dojazdów 
dzieci i młodzieży na 
zawody szkolne 

14 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie powierzone, realizowane poprzez: 
- organizacja dojazdów na zawody sportowe. 
- umożliwienie aktywnego udziału w sporcie 
szkolnym i rekreacji 
- optymalizacja kosztów wyjazdów na zawody 

21. Stowarzyszenie 
Rekreacyjno 
Sportowe 
„Czantoria” 

Szkolenie dzieci 
i młodzieży w zakresie 
narciarstwa 
zjazdowego 

25 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- przygotowanie młodzieży pod kątem poprawnej 
jazdy na nartach; 
- przygotowanie zawodników do jazdy sportowej; 
- przygotowanie do następnego sezonu w okresie 
wiosennym i letnim; 
- uczestnictwo w treningach, zgrupowaniach 
i zawodach sportowych. 

22. Klub Sportowy 
„Kuźnia” 

Szkolenie drużyny 
seniorów w piłce 
nożnej 
z wykorzystaniem 
boiska KS „Kuźnia”, 
udział w rozgrywkach 
ligowych 

76 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- treningi zawodników 
- udział w rozgrywkach 

23. Klub Sportowy 
„Kuźnia” 

Szkolenie drużyn 
trampkarzy, żaków 
i juniorów w piłce 
nożnej 
z wykorzystaniem 
boiska KS „Kuźnia”, 

54. 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- szkolenie zawodników; 
- udział w zawodach; 
- podnoszenie umiejętności sportowych. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



udział w rozgrywkach 
24. Klub Sportowy 

„Kuźnia” 
Organizacja turnieju 
„Piłkarski Festiwal 
Młodzieży” 

10. 000,00 zł 02.05.2011- 
29.07. 2011 

W związku z brakiem środków finansowych na 
zorganizowanie „Piłkarskiego Festiwalu 
Młodzieży”, Klub Sportowy Kuźnia Ustroń 
zrezygnował z przyznanej dotacji . 

25. UKS „Beskidy” Szkolenie dzieci 
i młodzieży w zakresie 
tenisa ziemnego 
i kolarstwa górskiego, 
udział w turniejach 
i zawodach 
sportowych 

6 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12. 2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- udział w turniejach tenisowych 
- udział w zawodach kolarskich 
- udział w treningach 
- zakup sprzętu tenisowego 
- udział w zajęciach ogólnorozwojowych na 
basenie 
- udział w Drużynowych Mistrzostwach Polski 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 
26. Stowarzyszenie 

Rozwoju 
i Promocji 
Ustronia 

Prowadzenie Miejskiej 
Informacji 
Turystycznej 

90 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie informacji turystycznej 

POMOC SPOŁECZNA, W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ 
WYRÓWNYWANIA SZANS TYCH RODZIN I OSÓB 

27. Stowarzyszenie 
Pomocy 
Wzajemnej „Być 
Razem” 
w Cieszynie 

Prowadzenie 
kompleksowego 
programu pomocy 
osobom 
doświadczającym 
różnych problemów 
wynikających z : 
bezdomności, 
przemocy domowej, 
alkoholizmu 
i samotnego 
rodzicielstwa. 

15 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-pomoc osobom doświadczającym przemocy 
domowej, 
-zapewnienie schronienia, posiłków i wsparcia 
bezdomnym, 
-pomoc ludziom z problemem alkoholowym, 
-pomoc matkom samotnie wychowującym dzieci, 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



28. Fundacja Św. 
Antoniego 

Udzielanie pomocy 
rzeczowej 
i żywnościowej dla 
rodzin i osób ubogich 
lub znajdujących się 
w trudnej sytuacji 
życiowej 

25 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- dożywianie osób najuboższych, 
-organizowanie kolonii dla dzieci i młodzieży, 
-prowadzenie wsparcia dla osób uzależnionych-
punkt informacyjny, 
-organizowanie wigilijki i innych imprez 
świątecznych, 

PRZECIWDZIAŁANIE UZALEŻNIENIOM I PATOLOGIOM SPOŁECZNYM 
29. Ustrońskie 

Stowarzyszenie 
Trzeźwości Klub 
Abstynenta 
„Rodzina” 

Prowadzenie działań 
edukacyjno- 
rekreacyjno-
rehabilitacyjnych 
i wspieranie grup 
samopomocowych. 

20 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie klubu abstynenta, 
-poradnictwo dla uzależnionych i członków ich 
rodzin, 
-zajęcia kulturalno- edukacyjne i terapeutyczne, 
-wspieranie grup AA, i Al.-Anon, 
-organizowanie zajęć dla dzieci i młodzieży 
z rodzin dotkniętych problemem alkoholowym, 

30. Chrześcijańska 
Misja Wśród 
Uzależnionych od 
Alkoholu „Nowa 
Nadzieja” 

Zorganizowanie dni 
terapeutycznych dla 
uzależnionych 
i współuzależnionych 

15 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie dni terapeutycznych dla 
uzależnionych i współuzależnionych, 
-prowadzenie spotkań klubowych połączonych 
z posiłkami i zajęciami terapeutycznymi, 
-wspieranie grup samopomocowych, 
-poradnictwo dla uzależnionych i członków ich 
rodzin, 
-organizowanie imprez promujących trzeźwy styl 
życia, 

31. Śląska Fundacja 
ETOH- Błękitny 
Krzyż w Bielsku-
Białej 

Prowadzenie oddziału 
leczenia zespołów 
abstynencyjnych 

4 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie oddziału leczenia zespołów 
abstynencyjnych 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ RODZINY, MACIERZYŃSTWA, RODZICIELSTWA, UPOWSZECHNIANIA I OCHRONY 
PRAW DZIECKA 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany Strona 12



32. Stowarzyszenie 
Pomocy Dzieciom 
i Rodzinie „Można 
Inaczej” 

Prowadzenie ośrodka 
pracy z dziećmi 
i młodzieżą i jego 
oddziałów w Ustroniu. 

205 000,00zł 

Zwrot: 
0,23 zł 

03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej dla 
dzieci i młodzieży i jej oddziałów w Ustroniu. 
-prowadzenie działalności oświatowej 
i edukacyjnej. 
-realizacja programów profilaktycznych, 
-diagnoza zaburzeń zachowań dzieci znajdujących 
się w trudnych sytuacjach życiowych. 
-organizowanie wypoczynku (kolonie i obozy) 

33. Towarzystwo 
Opieki Nad 
Niepełnosprawny
mi 

Zorganizowanie 
turnusu 
rehabilitacyjno-
profilaktycznego dla 
niepełnosprawnych 

10 000,00 zł 02.05.2011- 
31.08.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-zorganizowanie turnusu rehabilitacyjno- 
profilaktycznego dla niepełnosprawnych 

34. Stowarzyszenie 
Rekreacyjno-
Sportowe 
„Czantoria” 

Prowadzenie działań 
rekreacyjno-
profilaktycznych 
poprzez zajęcia 
sportowe. 

10 000,00 zł 02.05.2011- 
31.08.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-popularyzacja sportu wśród młodzieży, 
-zorganizowanie obozu sportowego, połączonego 
z realizacją programu profilaktycznego, 

35. Klub Sportowy 
„Kuźnia” 

Prowadzenie zajęć 
sportowych 
kształtujących model 
trzeźwego życia. 

20 000,00 zł 02.05.2011- 
31.08.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-popularyzacje sportu wśród młodzieży, 
-zorganizowanie zajęć sportowych, połączonych 
z realizacją programu profilaktycznego 

36. Stowarzyszenie 
Kulturalne 
„Równica” 

Zorganizowanie 
działań profilaktyczno-
edukacyjnych 
z wykorzystaniem 
tradycji regionalnej 
i folklorystycznej. 

15 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-organizowanie obozu dla dzieci z chórku, 
połączonego z realizacją programu 
profilaktycznego, 

37. Międzyszkolny 
Klub Sportowy 
„Ustroń” 

Prowadzenie działań 
rekreacyjno-
sportowych w ramach 
szkolnych programów 

20 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie powierzone, realizowane poprzez: 
- prowadzenie zajęć sportowych w szkołach, 
w ramach szkolnych programów profilaktycznych, 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



profilaktycznych. 
38. Parafia 

Ewangelicko- 
Augsburska 
w Ustroniu 

Prowadzenie działań 
profilaktyczno- 
edukacyjnych poprzez 
wykorzystanie kultury 
religijnej. 

14 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
-prowadzenie warsztatów muzycznych, zakup 
środków spożywczych i wynagrodzenie dla 
prowadzących, 
-prowadzenie wychowawczych spotkań dla 
młodzieży, 
-prowadzenie integracyjnych spotkań rodzinnych. 

39. Stowarzyszenie 
Na Rzecz Dzieci 
i Rodzin „Ponad 
Granicami” 

Prowadzenie świetlicy 
dla dzieci i młodzieży 
– kształtowanie postaw 
trzeźwościowych 
poprzez kulturę 
religijną 

15 000,00 zł 03.01.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- prowadzenie świetlicy dla dzieci i młodzieży 
(zajęcia dydaktyczne, edukacyjne, artystyczne, 
profilaktyczne), wynagrodzenie dla prowadzących 
i koszt artykułów żywnościowych dla dzieci. 
- prowadzenie świetlicy w trakcie wakacji, 
w formie półkolonii (gry, zabawy, zajęcia 
edukacyjne, profilaktyczne), wynagrodzenie dla 
prowadzących i zakup nagród dla dzieci. 
- organizację zajęć w okresie ferii zimowych 
-zorganizowanie warsztatów dla rodziców, 
-organizacja festynu i zakup nagród. 

40. Parafia 
Rzymskokatolicka 
Dobrego Pasterza 

Prowadzenie działań 
edukacyjno- 
sportowych dla dzieci 
i młodzieży poprzez 
kulturę religijną. 

3 000,00 zł 02.05.2011- 
31.08.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- wszechstronny rozwój dzieci i młodzieży, 
propagowanie zdrowego stylu życia; 
-poprawę kondycji i zdrowia fizycznego; 
- wychowywanie przez sport do twardych 
warunków życia; 
-naukę szlachetnej rywalizacji w dziedzinie sportu 
i kultury; 
-promocję naszego regionu; 
- udział  miejscowej młodzieży w XXIII 
„Parafiadzie”  Dzieci i Młodzieży w Warszawie 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 14Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



2. Drugi konkurs ogłoszono Zarządzeniem Nr 11/2011 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 26 stycznia 2011 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych w zakresie objętym uchwałą Rady 
Miasta Ustroń z dnia 28 października 2010 r. Nr XLIX/574/2010 w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Konkurs ogłoszono 28 stycznia 2011 r. Informacja ta podana została także w Biuletynie Informacji 
Publicznej na stronie internetowej miejskiego portalu oraz na tablicach ogłoszeń, gdzie była wywieszona na 
okres 24 dni. Konkurs ogłoszony był na zadania z zakresu: 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, 

- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu . 

W ogłoszonym konkursie określono także tytuł zadania, wysokość dotacji i termin realizacji. 

Zarządzeniem Nr 318/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 15 grudnia 2010 r. powołano dwie Komisje 
Opiniująco- Doradcze w celu opiniowania ofert o dotację na realizację zadań publicznych: 

a) W zakresie: 

- Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: 

Katarzyna Brandych- Chwastek – Wiceprezes Klubu Sportowego „Nierodzim” 

Michał Szałkowski- Członek Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Rodzin 

„Ponad Granicami” 

Aleksander Panfil –Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Beskidy” 

Grażyna Winiarska- Inspektor Wydziału OKS 

Andrzej Pilch- Pełnomocnik Burmistrza Miasta Ustroń do rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Zdzisław Brachaczek- Inspektor Wydziału OKS 

Posiedzenie Komisji odbyło się 22 lutego 2011 roku. 

b) W zakresie: 

- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

Powołano Komisję Konkursową w składzie: 

Iwona Werpachowska – Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej” 

Bożena Kubień- Prezes Towarzystwa Miłośników Ustronia 

Jan Szwarc- Prezes Stowarzyszenia Ustrońskie Dożynki 

Danuta Koenig- Naczelnik Wydziału OKS 

Andrzej Pilch- Pełnomocnik Burmistrza Miasta Ustroń do rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Magdalena Kołoczek- Inspektor Wydziału OKS 

Posiedzenie Komisji odbyło się 22 lutego 2011 roku. 

Zarządzeniem nr 29/2011 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 23 lutego 2011 r. Burmistrz Miasta 
rozstrzygnął konkurs zgodnie z opinią komisji i dokonał podziału środków. W zarządzeniu określono także 
termin realizacji zadania oraz wysokość środków przeznaczonych na realizację programu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



 
KONKURS II EDYCJA 

Lp. Podmiot 
dotowany 

Nazwa zadania Przyznana 
dotacja 

Termin Sposób Realizacji 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1. Stowarzyszenie 

Miłośników Kuźni 
Ustroń 

Opracowanie i wydanie 
„Monografii dziejów Kuźni 
Ustroń” 

3 000 zł 01.04.2011- 
08.12.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- opracowanie i wydanie książki , która systematyzuje 
i popularyzuje historię oraz osiągnięcia Kuźni Ustroń. 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 
2. Klub Sportowy 

„Nierodzim” 
Szkolenie drużyny juniorów 
w piłce nożnej 
z wykorzystaniem boiska KS 
„Nierodzim”, udział 
w rozgrywkach. 

15 000 zł 01.03.2011- 
30.06.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- treningi zawodników 
- udział w rozgrywkach 

3. Klub Sportowy 
„Nierodzim” 

Szkolenie drużyny seniorów 
w piłce nożnej 
z wykorzystaniem boiska KS 
„Nierodzim”, udział 
w rozgrywkach ligowych 

25 000 zł 
Zwrot: 
51,00 zł 

01.03.2011- 
30.06.2011 

Zadanie wspierane, realizowane poprzez: 
- treningi zawodników 
- udział w rozgrywkach 

Strona 16
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



3. Trzeci konkurs ogłoszono Zarządzeniem Nr 174/2011 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 7 września 2011 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu na wykonanie zadań publicznych w zakresie objętym uchwałą Rady 
Miasta Ustroń z dnia 28 października 2010 r. Nr XLIX/574/2010 w sprawie przyjęcia rocznego programu 
współpracy Miasta Ustroń z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2011. 

Konkurs ogłoszono 07.09.2011 r. Informacja ta podana została także w Biuletynie Informacji Publicznej na 
stronie internetowej miejskiego portalu oraz na tablicach ogłoszeń, gdzie była wywieszona na okres 22 dni. 
Konkurs ogłoszony był na zadania z zakresu: 

- Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu. 

W ogłoszonym konkursie określono także tytuł zadania, wysokość dotacji i termin realizacji. 

Zarządzeniem Nr 318/2010 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 15 grudnia 2010 r. powołano Komisję 
Opiniująco- Doradczą w celu opiniowania ofert o dotację na realizację zadań publicznych w składzie: 

Iwona Werpachowska – Prezes Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Rodzinie „Można Inaczej” 

Bożena Kubień - Prezes Towarzystwa Miłośników Ustronia 

Jan Szwarc- Prezes Stowarzyszenia Ustrońskie Dożynki 

Danuta Koenig- Naczelnik Wydziału OKS 

Andrzej Pilch- Pełnomocnik Burmistrza Miasta Ustroń do rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Agata Markiewicz- Inspektor Kontroli Wewnętrznej 

Bartosz Chrapek- Podinspektor Wydziału OR 

Posiedzenie Komisji odbyło się 28 września 2011 roku. 

Zarządzeniem nr 199/2011 Burmistrza Miasta Ustroń z dnia 5 października 2011 r. Burmistrz Miasta 
rozstrzygnął konkurs zgodnie z opinią komisji i dokonał podziału środków. W zarządzeniu określono także 
termin realizacji zadania oraz wysokość środków przeznaczonych na realizację programu. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 17Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany



 
KONKURS III EDYCJA 

L.p Podmiot dotowany Nazwa zadania Przyznana dotacja Termin Sposób realizacji 
WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 

1. Klub Sportowy 
„Nierodzim” 

Przygotowanie i szkolenie 
drużyny juniorów (piłka 
nożna) do udziału 
w rozgrywkach piłkarskich 

6 500,00  zł 06.10.2011-30.11.2011 Zadanie wspierane, realizowane 
poprzez: 
- udział w rundzie jesiennej 
w rozgrywkach ligowych grupy 
„B” podokręgu Skoczów 
- treningi zawodników 

2. Klub Sportowy 
„Nierodzim” 

Przygotowanie i szkolenie 
drużyny seniorów (piłka 
nożna) do udziału 
w rozgrywkach piłkarskich. 

9 500,00 zł 06.10.2011-30.11.2011 Zadanie wspierane, realizowane 
poprzez: 
- udział w rundzie jesiennej 
w rozgrywkach ligowych klasy 
„A” podokręgu Skoczów. 
- treningi zawodników 

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 49B83B18-58EF-432D-8D64-904E0AD71C0E. Podpisany


	
	



